Российская Федерация

Администрация Стародубского муниципального округа

Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 декабря 2022 г. №810-р

г. Стародуб

       В целях координации деятельности органов местного самоуправления и

организаций Стародубского муниципального округа Брянской области по

вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, доведения

заработной платы до величины прожиточного минимума, установленного в

Брянской области, и обеспечения полноты поступлений налога на доходы

физических лиц, единого социального налога и страховых взносов на

обязательное пенсионное страхование администрация Стародубского

муниципального округа Брянской области:

1. Утвердить План мероприятий  по вопросам обеспечения своевременной и

полной выплаты заработной платы, полноты поступлений налога на доходы

физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные

фонды и снижения  неформальной занятости в организациях Стародубского

муниципального округа Брянской области на 2023  год согласно

приложению 1.

Об утверждении плана мероприятий

 по вопросам обеспечения своевременной и

полной выплаты заработной платы, полноты

поступлений налога на доходы физических

лиц и страховых взносов в государственные

внебюджетные фонды и снижения

неформальной занятости в организациях

Стародубского муниципального округа

Брянской области на 2023 год

2. План проведения проверок подлежит размещению на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа Брянской области  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                     А.В. Подольный

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по охране труда

сектора охраны труда                                                                 Е.Л. Комлева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка                                                  К.С. Козин

Начальник отдела по юридической

и кадровой работе                                                                       Н.Н. Рубайло